INDICAÇÃO Nº 286/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao órgão competente da Prefeitura Municipal, que proceda o recapeamento asfáltico da Rua Maria Amélia de Carvalho, no bairro Árvore Grande.

JUSTIFICATIVA

O asfalto dessa rua encontra-se danificado de tal forma, que somente um recapeamento poderá resolver o problema. Os moradores há muito tempo aguardam essa providência, pois de tanto ser reparada a rua encontra-se totalmente irregular.

Sala das Sessões, 06 de Junho de 2005.

	MIGUEL SIMIÃO PEREIRA

	VEREADOR

PAGE